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Larsen, Frederik #248 DEN DEN - Denmark
Ergebnis: 541 (567.5) =
Serien: 95 91 87 87 90 91 &

T
Zahler: 18307 5 0 0 0 0 0 O o

Innenzehner: 6
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert
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9673 (54), 9371 (46), 9216 (29)

406.6 (20.) 969.7 (1.) 1021.0 (17.)
1.06 mm rechts, 1.52 mm hoch
32.11, horizontal: 26.91, vertikal: 36.57

Serie 1:
10.6 *
10.17

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
8.91
9.0¥

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
9.27
9.3+

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
8.8%
7.4

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
9.5«
7.3¢

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.2~
10.3¢

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert
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9.27 9.2#

9.8% 10.2\
969.7 (1.) 1445.4 (5.) 17915 (4.
4.89 mm rechts, 2.76 mm hoch
22.87, horizontal: 16.42, vertikal: 27.87

10.3¥
9.8%

9.0~ 9.0~ 8.3~
10.6 * 8.5+ 10.1~
406.6 (20.) 1021.0 (17.) 2337.9 (19.)
5.72 mm rechts, 3.94 mm hoch
33.68, horizontal: 35.95, vertikal: 31.24

10.114 9.8» 7.94
10.24 9.94 7.4%¢
2037.1 (27.) 2470.7 (22.) 2894.9 (28.)
0.51 mm links, 19.05 mm tief
35.82, horizontal: 37.37, vertikal: 34.19

9.5¢ 9.8t 8.8
9.3% 9.8% 9.94
2531.5 (40.) 2968.8 (39.) 3095.0 (33.)
1.06 mm links, 11.98 mm tief
35.07, horizontal: 12.37, vertikal: 48.03

9.1¥ 9.0¥ 10.4 *
9.97 10.3# 9.3%
1506.2 (44.) 1828.7 (48.) 2943.8 (50.)
13.12 mm links, 6.39 mm hoch
32.44, horizontal: 25.33, vertikal: 38.25

9.9% 8.9% 7.27

10.27 9.3% 9.6~
1031.3 (55.) 1749.9 (56.) 2081.2 (57.)
10.47 mm rechts, 27.11 mm hoch
25.17, horizontal: 24.98, vertikal: 25.35

10.4~
9.44

10.1»
10.8*

8.9»
9.2\

9.3\
10.0¥

9.6~
9.9¥

106~
9.2~
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Unterschrift des Schitzen



